
ZARZĄDZENIE NR VII/499/2018

BURMISTRZA  ZABŁUDOWA

z dnia 29  marca  2018  r.

w sprawie przedstawienia informacji o stanie mienia komunalnego oraz z
wykonania planów finansowych  samorządowych instytucji kultury w 2017 r. 

Na podstawie art. 267 i art. 269 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62)  zarządza się, co następuje: 

       § 1. Przedstawia się:

1)  Sprawozdanie  roczne  z  wykonania  planu  finansowego  Miejskiej  Biblioteki
Publicznej w Zabłudowie  za 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2)  Sprawozdanie  roczne  z  wykonania  planu  finansowego  Miejskiego  Ośrodka
Animacji Kultury w Zabłudowie  za 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2.

       § 2.  Sporządza się informację o stanie mienia komunalnego Gminy Zabłudów
zgodnie z załącznikiem Nr 3.

        § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



                                                                              Załącznik Nr 3
 do Zarządzenia Nr VII/499/2018

                                                                                                                                Burmistrza Zabłudowa
z dnia 29 marca  2018 r. 

Informacja o stanie mienia komunalnego
wg danych na 31 grudnia  2017  r.

I Budynki stanowiące własność gminy 16 703 902,55

                  Budynki służące zaspokajaniu działań w zakresie kultury              629 200,65
1 Budynek agronomówki - biblioteka Zabłudów 170 861,82
2 Budynek gospodarczy przy bibliotece w Zabłudowie 7 000,00
3. Budynek WDK Ryboły 264 346,81
4 Budynek gospodarczy przy WDK Ryboły 6 000,00
5. Budynek GOK Rafałówka 43 402,27
6. Budynek gospodarczy Rafałówka 6 479,92
7. Budynek świetlicy Halickie 1 041,32
8 Budynek gospodarczy przy świetlicy w Halickich 7 000,00
9.  Budynek Klubu Rzepniki + nakłady z 2012 r. 89 991,31
10. Budynek agronomówki Folwarki Tylwickie 33 077,20

                                                          Budynek Urzędu                                           758 841,38   
1. Budynek Urzędu Miejskiego w Zabłudowie 758 841,38

Budynki do realizacji zadań w zakresie bezpieczeństwa przeciwpożarowego        908 452,96
1. Budynek OSP Krynickie 51 478,00
2. Garaż metalowy Kudrycze 1 038,34
3. Budynek OSP w Zabłudowie 623 936,62
4. Budynek OSP w Folwarkach Wielkich 80 000,00
5 Budynek OSP w Rzepnikach 27 000,00
6. Budynek OSP w Zukach 30 000,00
7. Budynek OSP w Rybołach 40 000,00
8 Budynek OSP w Pawłach 12 000,00
9. Budynek OSP w Ciełuszkach 5 000,00
10. Budynek OSP w Kaniukach 3 000,00
11. Budynek OSP w Nowosadach 35 000,00

Budynki przeznaczone do zaspokajanie zadań w zakresie ochrony zdrowie            950 542,73
1. Budynek Ośrodka Zdrowia w Zabłudowie + nakłady w 2011 r. 938 542,73
2. Budynek garażu przy Ośrodku Zdrowia w Zabłudowie 12 000,00

                                                      Budynki komunalne                                  3 319 207,32 
1.  Budynek hydroforni w Zabłudowie 37 481,65
2. Budynek Hydroforni Krynickie 17 158,67
3. Budynek Hydroforni POM Białostoczek 49 350,00
4. Budynek hydroforni Pawły 87 637,54
5 Budynek hydroforni Kuriany 826 760,54
6. Wiata przystankowa w Zwierkach 4 843,40
7. Wiata przystankowa w Zagruszany 4 843,40

2



8. Wiata przystankowa w Kucharówka 4 843,40
9. Wiata przystankowa w Kucharówka 5 209,40
10 Wiata przystankowa w Ostrówkach 5 209,40
11 Wiata przystankowa w Gnieciukach 5 209,40
12 Wiata przystankowa w Olszance 6 422,11
13 Przystanek autobusowy w Zabłudowie 78 831,90
14 Budynek mieszkalny Zabłudów  ul. Dywizji 10 512,00
15 Budynek gospodarczy Zabłudów  ul. Dywizji 5 000,00
16 Budynek mieszkalny Zabłudów  ul. Św. Rocha 6 56 790,54
17 Budynek mieszkalny Zabłudów  ul. Kalwińska 3 80 639,72
18 Budynek mieszkalny Zabłudów  ul. Mickiewicza 1 62 651,94
19 Budynek gospodarczy Zabłudów  ul. Mickiewicza 1 5 000,00
20 Budynek po Mitex we wsi Ryboły 14 881,10
21 Budynek Bakutil Zabłudów 4 739,14
22 Budynek użytkowy ul Św. Rocha 6 7 481,70
23 Budynek mieszkalny Zabłudów  ul. Mickiewicza 8 44 976,99
24 Budynek mieszkalny ul. Mickiewicza 60 609,00
25 Obiekty w parku podworskim  256 314,00
26 Budynek świetlicy wiejskiej w Kurianach 332 258,54
27 Budynek świetlicy wiejskiej w Kudryczach 15 000,00
28 Budynek świetlicy wiejskiej w Kaniukach 20 000,00
29 Budynek świetlicy wiejskiej w Pawłach wraz z modernizacją z 2012 r. 114 716,18
30 Budynek świetlicy wiejskiej w Folwarkach Małych + nakłady w 2011 r. 525 216,17
31 Budynek mieszkalny w Folwarkach Wielkich 30 000,00
32 Budynek świetlicy wiejskiej w Dawidowiczach 30 000,00
33 Budynek świetlicy wiejskiej w Koźlikach 17 000,00
34 Budynek świetlicy wiejskiej w Gnieciukach 20 000,00
35 Budynek mieszkalny ul. Bielska 13 21 729,67
36 Budynek oczyszczalni ścieków w Zabłudowie 351 935,00
37 Przystanek autobusowy w Zabłudowie 11 070,00
38 Budynek po  OSP w Ostrówkach 35 000,00
39 Wiata drewniana 6 mx 4m przy placu zabaw  w Protasach  na dz. Nr 23/1 

pokrycie dachu z blacho dachówki 
9 500,00

40 Wiata przystankowa we wsi Ochremowicze 5 200,00
41 Wiata przystankowa w Protasach 18 344,32
42 Nowoczesna metalowa altana w Olszance 4 299,00
43 Altana  rekreacyjna w Tatarowcach 6 519,00
44 Altana rekreacyjna w Kamionce 8 022,50

                             Budynki po byłych szkołach i domy nauczyciela                 566 260,48
1. Budynek po SZ.P w Zwierkach + nakłady w 2011 r. 182 856,46
2 Dom Nauczyciela w Krynickich 40 237,22
3. Budynek po SZ.P w Kurianach 35 791,00
4 Budynki  gospodarcze w Kurianach 2 417,20
5. Budynek szaletu w Zwierkach 3 957,40
6 Budynek  SZ.P. w Rybołach  71 254,10

3



7 Budynki  gospodarcze w Rybołach 11 280,40
8 Budynek po SZ.P. w Ciełuszkach 25 000,00
9 Budynek  po SZ.P. w Pawłach 30 000,00

10. Budynki  gospodarcze po SZ.P. w Pawłach 2 000,00
11. Budynek SZ.P w Krynickich 153 409,20
12. Budynki  gospodarcze w Krynickich 8 057,50

                                           Budynki funkcjonujących szkół                            9 571 397,03  
1. Budynek SZ.P. w Białostoczku 754 489,31
2. Budynek SZ. P. w Zabłudowie + nakłady w 2011 1 372 836,08
3. Budynek Przedszkola w Zabłudowie + nakłady w 2011 306  063,03
4 Budynek SZ.P. w Rafałówce 621 807,84
5. Budynki  gospodarcze w Rafałówce 2 903,40
6 Budynek SZ.P. w Dobrzyniówce 663 461,35
7. Budynki gospodarcze w Dobrzyniówce 6 233,40
8. Budynek Gimnazjum w Zabłudowie 1 080 083,72
9.  Budynek Hali sportowej przy Szkole Podstawowej w Zabłudowie  o pow. 

użytkowej 1.194,97 m ²  
4 763 518,90  

II.  Budowle, obiekty inżynierii wodnej i lądowej 

Lp. Nazwa środka trwałego Opis Wartość na dzień
31.12.2017 r.

1 Sieć wodociągowa we wsi 
Kuriany

DATA PRZYJĘCIA DO UŻYTKOWANIA
31.12.2003 r. 
CHARAKTERYSTYKA OBIEKTU
PCV Ø 225 mm – 375 m PCV Ø 160 mm 72 m
PCV Ø 110 mm – 406 m
Przyłącza domowe – 2787 m (38 szt.)
Przycisk sterowany 42 m
Przycisk pod wjazdem Ø 320 mm – 10,5 m

107 816,42
 

2 Wodociąg Kuriany DATA PRZYJĘCIA DO UŻYTKOWANIA 
17.03.2005 r. 
CHARAKTERYSTYKA OBIEKTU
Sieć wodociągowa Ø 160 – 602  i mb Ø 110 512 mb
Przyłącze wodociągowe Ø 32 PE – 256 mb
Przewiert przez jezdnię – 20 mb

41 424,89

3 Sieć wodociągowa 
Kuriany Kucharówka

DATA PRZYJĘCIA DO UŻYTKOWANIA
29.12.2007 r. 
CHARAKTERYSTYKA OBIEKTU
Wodociąg PCV Ø 160 - 9327 mb 
Wodociąg PCV Ø 110 - 7428 mb 
Wodociąg PCV Ø 90 - 1788 mb 

  

 1 296 964, 02  

4 Wodociąg Dobrzyniowka PRZYJĘCIE DO UŻYTKOWANIA        04.11.2005 r. 
CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU
PCV Ø 160 – 1156 mb
Przebudowa podłączeń – 40 szt. 
Hydranty p.poż Ø 100 mm – 5 szt.

 220 000,00 

5 Sieć wodociągowa w 
Kurianach

UŻYTKOWANIE OD                 30.12.2002 r. 
CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU
PCV  Ø 225 – 110 mb,     PCV  Ø 160 – 980 mb 
PCV  Ø 110 – 5730 mb

316 057, 67  

4



6 Wodociąg Rafałówka DATA PRZYJĘCIA DO UŻYTKOWANIA
31.05.2005 r.

9 041,50

7 Sieć kanalizacyjna w 
Zabludowie

UŻYTKOWANIE OD     30.06.2005 r. 
CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU
Sieć kanalizacyjna w Zabłudowie i Kol. Zabłudów 
Kanał sanitarny Ø 200 – 2042 mb
Kanał ciśnieniowy  Ø 40 i  Ø 50 – 1047 mb
Przepompownia ścieków – szt.1
Przykanaliki  Ø 40 i  Ø 160 – 437 mb

1 237 907,98 

8 Wodociąg Rafałówka DATA PRZYJĘCIA DO UŻYTKOWANIA
16.08.2001 r.
CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU
Studnia wodomierzowa – 1 szt.
Sieć wodociągowa PCV  Ø 90 – 2681 mb
Linia wodociągowa PCV  Ø 110 – 1901mb
Linia wodociągowa PCV  Ø 160 – 1547 mb]
Przyłącza domowe PE – 2336 mb

213 126,16 

9 Sieć wodociągowa 
Zabłudów (ul. Rynek)

DATA PRZYJĘCIA DO UŻYTKOWANIA
30.01.2001 r. 
CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU
Sieć wodociągowa PCV Ø 110 przyłącza wodociągowe 
Sieć wodociągowa  Ø  110 – 103 m z przyłączami  Ø 32 – 
110 – szt. 9

19 529,64  

10 Sieć wodociągowa w 
Zabludowie

UŻYTKOWANIE OD                     13.07.2001 r. 
CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU
Sieć wodociągowa z uzbrojeniem w Zabłudowie – PARK
- sieć wodociągowa PCV  Ø 110 – 405 m
- uzbrojenie sieci – zasuwa  Ø  110 – 1 szt. 
- hydranty p.poż  Ø  80 – 4 szt. z zasuwami

22 717, 24  

11 Sieć wodociągowa 
Nowosady

   PRZYJĘCIE DO UŻYTKOWANIA      21.12.1998 r. 
CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU
PCV Ø 110 – 4102 mb
Przyłącza, studzienki, przejście przez jezdnię

149 822,00

12 Sieć wodociągowa Ryboly UŻYTKOWANIE  OD                   10.02.2000 r. 
CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU
Sieć wodociągowa do Wspólnoty Mieszkaniowej przy SK 
AGRO – Drób Ryboły
Sieć wodociągowa PCV  Ø  110 o dł. 1014 m, studzienka 
wodomierzowa – 1 szt., 

26 199,20 

13 Wodociąg  Skrybicze 
-Bogdaniec

PRZYJĘCIE DO UŻYTKOWANIA     30.11.1999 r. 
CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU
Sieć wodociągowa Ø 110 – 2894 m
Sieć wodociągowa Ø  90 – 91
Przyłącza domowe
Studzienka wodomierzowa Ø 1200  i  Ø 1000

146 475,48

14 Sieć wodociągowa 
Halickie

PRZYJĘCE DO UŻYTKOWANIA        01.11.1999 r. 
CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU
PCV Ø 160 – 785,60 mb i    PE Ø 40 – 883,90 mb
PCV Ø 110 i Ø 90 – 542,60 m

78 214,99 

15 Studnia głębinowa 
Białostoczek

PRZYJĘCIE DO UŻYTKOWANIA   1998 r. 24 300,00

16 Sieć wodociągowa DATA PRZYJĘCIA DO UŻYTKOWANIA

5



Zabłudów -Św. Rocha, Ks.
Litewskich, Szkolna, I 
Dywizji

31.12.1997 r. 
CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU
PCV Ø  110 – 1062 m
PCV Ø  160 – 124 m

61 314,00 

17 Sieć wodociągowa 
Kościelna (219 m)

DATA PRZEKAZANIA DO UŻYTKOWANIA
31.12.1997 r. 

15 096,00

18 Sieć wodociągowa Pawły- 
Ryboły- Rzepniki

RZEKAZANIE DO UŻYTKOWANIA 1996 r. 
CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU 
Sieć wodociągowa PCV Ø 180 – 4392 mb
Siec wodociągowa PCV Ø 100 – 11396 mb
DN PCV 1080 mb
Przyłącze 6435 mb 

551 097,00 

19 Sieć wodociągowa 
Gnieciuki - Sieśki - 
Aleksicze- Ostrówki

DATA PRZEKAZANIA DO UŻYTKOWANIA                
16.12.2006 r. 
CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU
Sieć wodociągowa PCV Ø 100 – 6392,1 mb
Sieć wodociągowa PCV Ø 80 – 750,4 mb

271 053,16  

20 Sieć wodociągowa 
Folwarki Małe. Wielkie, 
Tylwickie

DATA PRZEKAZANIA DO UŻYTKOWANIA                   
16.12.2006 r. 
CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU
Sieć wodociągowa PCV Ø 100 – 5873 mb
Sieć wodociągowa PCV Ø 80 – 50 mb

217 524,78 

21 Sieć wodociągowa Sieśki 
Zywkowo

DATA WYKONANIA               18.12.2008 r.
CHARAKTERYSTYKA OBIEKTU
PCV Ø 100 – 3833 mb 

96 967,14 

22 Sieć wodociągowa Kol. 
Krynickie

DATA PRZEKAZANIA DO UŻYTKU
04.12.2008 r.
CHARAKTERYSTYKA OBIEKTU
Sieć wodociągowa PCV Ø 110 – 117 m

11 464,00  

23 Sieć wodociągowa we wsi 
Zwierki do Klasztoru

DATA PRZEKAZANIA DO UŻYTKOWANIA
17.12.2008 r. 
CHARAKTERYSTYKA OBIEKTU
PCV Ø 110 – 321 mb

23 162,70

24 Sieć wodociągowa 
Podrzeczna

ROK PRZEKAZANIA DO UŻYTKU      1996 r. 
CHARAKTERYSTYKA OBIEKTU
Sieć wodociągowa PCV Ø 110 – 238 mb 

10 472,00 

25 Wodociąg ul.Św. Rocha DATA PRZEKAZANIA DO UŻYTKOWANIA
01.12.1995 r. 
CHARAKTERYSTYKA OBIEKTU
Sieć wodociągowa PCV Ø 160 – 187 m
Sieć wodociągowa PCV Ø 160 – 42 m

11 660,60 

26 Wodociąg ul. Surażska DATA PRZEKAZANIA DO UŻYTKOWANIA
01.12.1995 r. 
CHARAKTERYSTYKA OBIEKTU
Sieć wodociągowa PCV Ø 110 – 765 m

26 163,00 

27 Wodociąg ul. Bielska- 1 
Dywizji

CHARAKTERYSTYKA OBIEKTU    01.12.1995 r.
Sieć na ul. Bielskiej PCV Ø 160  454 mb
Sieć na ul. I Dywizji PCV Ø 110 –  151 mb

172 535,65

28 wodociąg Oś. Św. Marii 
Magdaleny (ul. 
Karpińskiego, Sapiehów, 
Drukarzy Zabłudowskich, 

DATA PRZEKAZANIA DO UŻYTKOWANIA
01.12.1995 r. 
CHARAKTERYSTYKA OBIEKTU
Sieć wodociągowa PCV Ø 160 – 567 m

42 804,00 

6



Demblińskiej, Sieć wodociągowa PCV Ø 110 – 873 m

29 Wodociąg ul.3-go Maja i 
Szkolna

DATA PRZEKAZANIA DO UŻYTKOWANIA
01.12.1995 r. 
CHARAKTERYSTYKA OBIEKTU
Sieć wodociągowa PCV Ø 110 – 1017 mb

18 194,10 

30 Studnia głębinowa 
Zabłudów  

Hydrofornia m. Zabłudów; bez pompy głębinowej, wraz z 
przyłączem tłocznym i elektrycznym do hydroforni 22 775,50 

31 Studnia głębinowa przy 
hydroforni w Zabłudowie

ROK PRZEKAZANIA DO UŻYTKOWANIA
1994 r. 20 493,49 

32 Wodociąg ul. Białostocka +
projekt

DATA PRZEKAZANIA DO UŻYTKOWANIA               
31.12.2009 r. 
Ø 110 długość 132 mb

42 600,00  

33 Kanalizacja sanitarna w 
pasie ul. Białostockiej

Przebudowa kanalizacji sanitarnej  z odgałęzieniami do 
granicy pasa drogowego 
DATA PRZEKAZANIA DO UŻYTKOWANIA          
31.12.2009 r. 
PCV Ø 0,2  długość 208 mb

193 187,99

34 Sieć wodociągowa we 
wsiach Kowalowce, 
Pasynki, Żuki, Nowosady

DATA PRZEKAZANIA DO UŻYTKOWANI  A          
31.12.2010 r. 
Dł. 5711 m   Ø 110  sieć wodociągowa
przyłącza- odgałęzienia 47 szt. Ø 32 dł. 279 m 

 przyłącza- odgałęzienia 21 szt. Ø 32 dł. 83 m

293 020,01

35 Sieć wodociągowa we 
wsiach Krynickie, Koźliki, 
Solniki

UŻYTKOWANIE OD              31.12.2010 r. 
Dł. 5379  m   Ø 110  sieć wodociągowa
przyłącza- odgałęzienia 49 szt. Ø 32 dł. 250 m 

 odgałęzienia 21 szt. Ø 32 dł. 120 m, Ø 40 dł .33

310 797,73

36 Kanalizacja sanitarna ul. 
Bielska i   Zamiejska w 
Zabłudowie

Budowa kanalizacji sanitarnej  
DATA PRZEKAZANIA DO UŻYTKOWANIA          
31.12.2010 r. 
 Rury PCV Ø 200  długość 1.277 mb

404 990,00

37 Przebudowa kanalizacja 
sanitarnej ul. Sikorskiego, 
Podrzeczna, Św. Rocha

DATA PRZEKAZANIA DO UŻYTKOWANIA          
31.12.2010 r. 
Wymiana nieszczelnego kanału kanalizacji na nowy z PCV 
D315  dł. 885 mb, przyłączenie istniejących przykanalików,
wbudowanie nowych studni i studzienek kanalizacyjnych

528 800,00

38 Wodociąg uliczny Zabłudów UŻYTKOWANIE 
- od dnia 31.12.1991 r. - Wodociąg Zabłudów
- od dnia 31.12.1992 r. - Wodociąg Zabłudów (przyłącza)
CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU
Ø 150 – długość 7945 mb, ul. Św. Rocha dł. 70 mb, ul. 
Mickiewicza 57,5 mb; Rodzaj konstrukcji:  żeliwo, rury 

47 643,97

40 Studnia głębinowa 
Zabłudów

Hydrofornia m. Zabłudów; bez pompy głębinowej, wraz z 
przyłączem tłocznym i elektrycznym do hydroforni 30 475,74

41 Wodociąg uliczny Zabłudów ROK BUDOWY                  1978
Charakterystyka       Ø 100 długość 85 mb

4 114 ,00

42 Wodociąg uliczny 
Zabłudów

UŻYTKOWANIE od dnia 31.12.1991 r. 
CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU
PCV Ø 100 – długość 1030 mb

26 766,80

43 Rurociąg tłoczny Zabłudów UŻYTKOWANIE 

7



od dnia 31.12.1991 r. 
CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU
rurociąg tłoczny od studni do hydroforni, żeliwo; Ø 150 – 
długość 475 mb

26 692,02

44 Przyłącze zasilające 
Zabludów

UŻYTKOWANIE                dnia 31.12.1991 r. 
CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU
Hydrofornia Zabłudów, przyłącze napowietrzne, linki 
aluminiowe, słupy żelbetowe;
kable YAKY 4 x 70 mm – długość 430 mb
przewód YKY 2 x 6 mm – długość 430 mb

6 744,54 

45 Kanał popłuczyn UŻYTKOWANIE
od dnia 31.12.1991 r. 
CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU
Rury betonowe Ø 300 – długość 296 mb

27 470,75 

46 Studnia głębinowa 
Zabłudów

UŻYTKOWANIE 
od dnia 31.12.1991 r. 

2780,80

47 Studnia wodomierzowa w  
Halickie

DATA PRZEKAZANIA DO UŻYTKOWANIA
12.04.2006 r. 
CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU 
PE Ø 1200 

8 358,59 

48 Ujęcie studni Krynickie UŻYTKOWANIE
od dnia 31.12.1991 r. 

22 952,85 

49 Ogrodzenie działki 
Krynickie

UŻYTKOWANIE
od dnia 31.12.1991 r. 
DŁUGOŚĆ – 166 mb

3 036,13 

50 Rurociąg Krynickie 
(wodociąg wiejski we wsi 
Krynickie)

UŻYTKOWANIE
od dnia 31.12.1991 r. 
DŁUGOŚĆ z przyłączami  490 mb

10 071,56

51 Rurociąg Krynickie 
(wodociąg wiejski we wsi 
Krynickie)

UŻYTKOWANIE
od dnia 31.12.1991 r. 
DŁUGOŚĆ z przyłączami  1594 mb

32 766,39 

52 Ujęcie studni Krynickie UŻYTKOWANIE
od dnia 31.12.1991 r. 

24 255,59 

53 Ogrodzenie studni DŁUGOŚĆ 80 mb 2 423,75 

54 Ogrodzenie wodociąg 
Pawły

UŻYTKOWANIE od dnia 15.10.1991 r. 
DŁUGOŚĆ – 355 mb 3 226,10 

55 Wodociąg- kanalizacja 
zewnętrzna Pawły

UŻYTKOWANIE
15.10.1991 r. 

22 416,65 

56 Przyłącze studni Pawły UŻYTKOWANIE       od dnia 12.02.1992 r. 
WYMIARY    rurociąg Ø 100 – długość 10 mb

3 735,24 

57 Sieć wodociągowa Pawły UŻYTKOWANIE             dnia 15.10.1991 r. 
CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU
Długość 4302 mb rury PCV Ø 80,  Ø 150

75 467,96 

58 Ujęcie studni Pawły UŻYTKOWANIE       od dnia 15.10.1991 r. 
CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU
Głębokość 84,5 mb
Kręgi betonowe Ø 2 m pokryte płytą żelbetową z włazem 

16 249,20 

59 Ujęcie wody Pawły UŻYTKOWANIE      od dnia 15.10.1991 r. 
CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU
Głębokość 93 mb

16 249,20 

8



Kręgi betonowe Ø 2 m pokryte płytą żelbetową z włazem 
ciężkim

60 Instalacja CO Pawły UŻYTKOWANIE       od dnia 15.10.1991 r. 
RODZAJ KONSTRUKCJI
Centralne ogrzewanie wodne, grawitac. Dwururowe z 
górnym zasilaniem z własnej kotłowni, grzejniki z ogniw 
żeliwnych, grzejniki z rur stalowych ożebrowanych typ 
FAWIR – G2, przewody – rury stalowe

6 967,40 

61 Instalacja wod- - kan 
wewnętrzna Pawły

UŻYTKOWANIE   
od dnia 15.10.1991 r. 

2 191,05 

62 Studnia wodomierzowa w  
Dobrzyniówce

DATA PRZEKAZANIA DO UŻYTKOWANIA         12.04.2006 
r.
CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU 
PE Ø 1000 

13 109,08 

63 Ogrodzenie z siatki 
Bogdaniec

UŻYTKOWANIE
od dnia 01.12.1995 r. 

2 959,80

64 Studnia wodomierzowa 
Bogdaniec

UŻYTKOWANIE
od dnia 01.12.1995 r. 

2 554,50

65 Ogrodzenie lecznica ul. Św. 
Rocha Zabłudów

UŻYTKOWANIE
od dnia 30.09.1991 r. 
DŁUGOŚĆ – 540 mb ze słupów żelbetowych

9 528,15 

66 Utwardzenie placu przy Św. 
Rocha 6

UŻYTKOWANIE
od dnia 30.09.1991 r. 

9 374,45 

67 Kanalizacja Oś. Marii 
Magdaleny, Podrzeczna,  
Mickiewicza

UŻYTKOWANIE              od dnia 14.01.2002 r. 
CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU
Kanał PCV Ø  200 – 3813,5 mb
Przyłącza kanalizacyjne – szt. 80
PCV Ø 160 – 1273 mb + 2 przepompownie

576 752,47 

68 Kanalizacja Zabludów- ul. 
Surażska, I Dywizji, Ks. 
Litewskich 
 Muchawiecka

DATA PRZEKAZANIA DO UŻYTKOWANIA         od dnia 
31.12.2003 r. 
CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU
Kanał PCV Ø  315 – 100 mb
Kanał PCV Ø  200 – 1953 mb
Kanał PCV Ø  160 – 1612,5 mb
Studzienki Ø  425 – 50 szt.
Studzienki Ø 315 – 118 szt. Pompownia – 1

328 800,00 

69 Gminne wysypisko 
odpadów

DATA PRZEKAZANIA  DO UŻYTKOWANIA        od 
dnia 15.12.1995 r. 

171 765,78 

70 Kanalizacja deszczowa 
Białostocka, Rynek

UŻYTKOWANIE      od dnia 31.12.1991 r. 
CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU
żelb. Ø 600 długości 683 mb

55 866,67 

71 Kanalizacja ulic 
Białostocka i 3 go Maja

PRZYJĘCIE DO UŻYTKOWANIA            28.12.2007 r. 
MIEJSCE UŻYTKOWANIA
Miasto Zabłudów
CHARAKTERYSTYKA OBIEKTU
Wodociąg PCV Ø 90 - 67 mb
Kanalizacja PCV Ø 200 - 123 mb

52 766,84

72 Kanalizacja Zabłudów UŻYTKOWANIE        od dnia 31.12.1991 r. 
CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU
Przewody kanalizacyjne żelbetowe Ø 500 długości 825 mb 

66 213,33

75 Kanalizacja Św. Rocha, 
Zamiejska, Polna

DATA PRZEKAZANIA DO UŻYTKOWANIA        od dnia 
30.11.2000 r. 

9



CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU
Kanał PCV Ø  250 – 82 mb
Kanał PCV Ø  200 – 1113,50  mb
Przykanaliki Ø  160 – 47 szt. długość 681,50mb
Studnie rewizyjne 46 szt.

171 200,00 

76 Kanał deszczowy ul. 
Szkolna

PRZYJĘCIE DO UZYTKOWANIA         31.10.2007 r. 
CHARAKTERYSTYKA OBIEKTU, WYMIARY
studnia betonowa rewizyjna D-100 – szt.1.
Studnia rewizyjna PE D-425 – szt. 3
Kanalizacja deszczowa – 2 mv
PCV 0 – 250 - 235 mb
Supevator BBT 1512303 – szt. 1

96 711, 84 

77 Kanał burzowy ul. Szkolna, 
Sikorskiego, Muchawiecka

Rok budowy 1989 - Ø  600 długość 236 mb
Rok budowy 1995 – DN 
Ø  600 długość 286 mb  
Ø  500 długość 11 mb     Ø  400 długość 24 mb
Rok budowy 1995/96 – DN Ø 600 długość 436 mb

233 344,00 

78 Wodociąg Biatostoczek - 
Dojlidy Górne

PRZYJĘCIE DO UŻYTKOWANIA       01.12.1995 r.
CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU
1) PCV Ø 160 - 4420 mb 
    PCV Ø 110  - 5163 mb     PCV Ø 160 - 2077 mb 
    PCV Ø 90 - 58 mb 
2) Sieć wodociągowa PCV Ø 100 MB 2366
    PCV Ø 80 mb 167     Przyłącza – 5578 mb

455 347,00

79 Wodociąg Dojlidy Górne-ul.
Księżycowa

DATA PRZYJĘCIA DO UŻYTKOWANIA
30.11.1999 r. 
CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU
Sieć wodociągowa PCV Ø 110 – 311mb
Wcięcie do wodociągu PCV Ø 110 – SZT. 1
Węzeł hydrantu 

10 700,00

80 Wodociąg Dojlidy 
Górne-ul. Zagumienna

DATA PRZYJĘCIA DO UŻYTKOWANIA
31.12.1998 r. 
CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU
PCV Ø 110 – 188 mb

7 704,31

81 Wodociąg Dojlidy Górne-ul.
Księżycowa

PRZYJĘCIE DO UŻYTKOWANIA 
31.12.2004 r. 
CHARAKTERYSTYKA           PCV Ø 110 – 350 mb

18 725,00 

82 Sieć wodociągowa Dz.nr 
geod. 86/22 Kuriany

PRZYJĘCIE DO UŻYTKOWANIA 23.03.2011 r. 
CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU
PCV Ø  30 – 199 mb

16 000,00

83 Sieć wodociągowa Dz.nr 
geod. 450/1, 452/1 Halickie

PRZYJĘCIE DO UŻYTKOWANIA    23.03.2011 r. 
CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU
PCV Ø  110 – 78 mb

5 892,00

84 Sieć wodociągowa Sieśki- 
Olszanka- Ochremowicze

PRZYJĘCIE DO UŻYTKOWANIA   30.12.2011 r. 
CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU
PCV Ø 100 – 4.194 mb
PE Ø 32-50 mm – 274 m
Hydranty p.poż. Ø 80 mm   - 8 kpl.
Zasuwy typ E Ø 100 mm -  5 kpl.
Zasuwy typ E Ø 80 mm -  5 kpl.
Przewierty  20 m

274 092,50 

85 Sieć wodociągowa Dz.nr 
geod. 342, 255/10, 255/8

DATA PRZYJĘCIA DO UŻYTKOWANIA
23.03.2011 r. 13 000,00

10



Kuriany CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU
PCV Ø  90 – 183 mb

86 Sieć wodociągowa Pawły- 
Kaniuki- Ciełuszki

PRZYJĘCIE DO UŻYTKOWANIA 
30.12.2011 r. 
CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU
PCV Ø 100 – 14.777 mb
PE Ø 32-50 mm – 710 m
Hydranty p.poż. Ø 80 mm   -  19 kpl.
Zasuwy typ E Ø 100 mm -   15 kpl.
Zasuwy typ E Ø 80 mm -  5 kpl.
Przewierty  376 m
Pompownia wody Ø 1500 mm, ogrodzenie siatką

919 055,78 

87 Przyłącze wodociągowe 
świetlica w Zwierkach

DATA PRZYJĘCIA DO UŻYTKOWANIA
31.12.2009 r. 3 286,68

88 Studnia wodomierzowa w 
Kurianach

DATA PRZYJĘCIA DO UŻYTKOWANIA
19.09.2014 r.        Zlokalizowana w wodociągu Kuriany na 
działce nr geod. 317/1

8 861,79

89 Sieć wodociągowa w 
Zwierkach

DATA PRZYJĘCIA DO UŻYTKOWANIA
29.09.2014 r.        Zlokalizowana na działce nr geod. 324/1 
o długości 112 mb z PCV 110 mm

6 054,83

90 Sieć wodociągowa na 
gruntach wsi Rafałówka – 
Kamionka – Zajezierce – 
Płoskie – Borowiki – 
Kucharówka- Zwierki

DATA PRZYJĘCIA DO UŻYTKOWANIA
31.12.2014 r.       
 CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU
PCV Ø 160 – 7.396 mb
PCV Ø 110 – 6.719 mb
PCV Ø 90 – 3.477 mb
Przyłącza wodociągowe  z PCV Ø 32-50 – 2.043 mb – 132 
szt.  

1 122 433,00

91 Kanalizacja sanitarna Kol. 
Zabłudów ul. Mickiewicza 

DATA PRZYJĘCIA DO UŻYTKOWANIA
31.12.2014 r.       
 CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU
PCV Ø 200 – 238 mb
Studnie betonowe Ø 160 - 12 m 
Studnie betonowe  Ø 1000 – 6 szt.    wraz z montażem 
przepompowni ścieków 

124 431,59

92 Sieć wodociągowa  Kol. 
Zabłudów ul. Mickiewicza 

DATA PRZYJĘCIA DO UŻYTKOWANIA
31.12.2014 r.       
 CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU
PCV Ø 90 – 251 mb                            Hydranty – 3 szt.
Sieć wodociągowa PE  Ø 32 – 10 mb

36 074,58

93 Kanalizacja sanitarna  
Zabłudów przedłużenie 
ulicy  Bielskiej Dz. 22/1, 
105, 106,134,135.136/1, 
373, 437/3, 437/6, 

DATA PRZYJĘCIA DO UŻYTKOWANIA
31.12.2014 r.       
 CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU
PCV Ø 200 – 325 mb
Studnie betonowe  Ø 1000 – 6 szt.    
438/2, 438/3, 439, 440/1, 2,3,586/1,4,5 

122 986,32

94 Sieć wodociągowa   
Zabłudów przedłużenie 
ulicy  Bielskiej Dz. 
106,134,135.136/1, 373, 
437/3, 437/6, 22/1, 438/2, 
438/3, 439, 105, 440/1, 
2,3,586/1,4,5

DATA PRZYJĘCIA DO UŻYTKOWANIA
31.12.2014 r.       
 CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU
PCV Ø 160 – 632 mb
PCV Ø 90 – 121,5 mb
Hydranty – 7 szt.
Sieć wodociągowa PE  Ø 32 – 12,5 mb

95 740,83

11



95 Przebudowa przepompowni
ścieków ulica Muchawiecka
w Zabłudowie 

DATA PRZYJĘCIA DO UŻYTKOWANIA
31.12.2014 r.       
Dostawa i  montaż kompletnego wyposażenia 
przepompowni ścieków o wydajności 21/s 61/s, w tym: 
pompy, zawory zwrotne, odcinające, kolektory tłoczne, 
prowadnice, pomosty, drabiny  

48.072,29

96 Budowa wodociągu 
Halickie – Kuriany 
–Kucharówka- Zwierki 

OT nr 5/2015                          z dnia  25.06.2015 r.       

CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU
PCV Ø 160 – 378,50 mb                PCV Ø 110 – 600 mb
PCV Ø 90 – 1 198,50 mb

186 631,81

97 Budowa sieci 
wodociągowej w 
Białostoczku  

OT nr 6/2015                          z dnia  24.08.2015 r.       

CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU
PCV Ø 160 – 378,50 mb          PCV Ø 110 – 381 mb           
PCV Ø 50 – 218 mb                 PCV Ø 40 – 24 mb

195 814,57

98 Budowa sieci kanalizacyjnej
w Białostoczku  

OT nr 6/2015                          z dnia  24.08.2015 r.       

CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU
PCV Ø 200 – 785 mb
PCV Ø 160 – 252 mb

332 379,79

99 Budowa sieci wodociągow. 
Dz. Nr 144  obrębie Protasy
i Dz. Nr 1577 obrębie 
Halickie 

OT nr 14/2015                          z dnia  29.12.2015 r.       

CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU
Ułożenie sieci wodociągowej o długości 443 m 34 221,90

100 Budowa sieci kanalizacyjnej
w  ulicy Polnej w 
Zabłudowie

OT nr 15/2015                          z dnia  29.12.2015 r.       

CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU
PCV Ø 200 – 118 mb 45 207,63

101 Budowa sieci 
wodociągowej w  ulicy 
Polnej w Zabłudowie

OT nr 16/2015                          z dnia  29.12.2015 r.       

CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU
PCV Ø 250 – 96 mb                 PCV Ø 110 – 268 mb
PCV Ø 90 – 12 mb                  PCV Ø 32 – 49 mb 79 285,92

102 Zbiornik przeciwpożarowy 
Nowosady

ROK BUDOWY
28.02.1980 11 710,58 

103 Zbiornik przeciwpożarowy ROK BUDOWY    Żuki                28.02.1980 11 710,61 

104 Zbiornik w Kołpakach 
przeciwpożarowy 

ROK BUDOWY
1979 8 035,78

105 Zbiornik przeciwpożarowy 
Kamionka

ROK BUDOWY     1978 r.           Kamionka 4 330,30
4 330,30

106 Zbiornik przeciwpożarowy 
Ostrówki

ROK BUDOWY
1978

4 443,39 

107 Szambo przy Ośrodku 
zdrowia

PRZYJĘCIE DO UŻYTKOWANIA 
06.09.2002 r. 
CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU
szambo żelbetowe; Kubatura 153,5 m3, komora – 4 szt 
każda o wymiarach 4 x 4 x 2,4 m

9 481,71

108 Droga dojazdowa przy 
Ośrodku Zdrowia

PRZYJĘCIE DO UŻYTKOWANIA  06.09.2002 r. 
CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU
Dojazd od Mickiewicza  o szer. 3,5 m plac manewrowy 
12,5 x 12,9 m nawierzchnia z trylinki

7 449,25

109 Ogrodzenie Ośrodka PRZYJĘCIE DO UŻYTKOWANIA    06.09.2002 r. 

12



Zdrowia CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU
Siatka w kratownicach, słupki metalowe, ogrodzenie 223 
mb

3 262,89 

110 Oświetlenie ul. Bielska PRZYJĘCIE DO UŻYTKOWANIA    30.12.2005 r. 
CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU
Dowieszenie opraw oświetlenia ulicznego linia 
napowietrzna nn AS x Sn 2 x 25 – 140 m; oprawa SGS 
101/70 W – 3 kpl

6 400,00 

111 Oświetlenie uliczne Kol. 
Zabłudów

PRZYJĘCIE DO UŻYTKOWANIA   28.12.2005 r. 
CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU
Montaż opraw SGS 101/70 W – szt. 4
Linia napowietrzna AS x Sn 2 x 25 – 151 m
Słupy linii napowietrznej – szt. 4

20 080,00 

112 Oświetlenie uliczne 
Łukijany.Łubniki, 
Kudrycze, Pawły

PRZYJĘCIE DO UŻYTKOWANIA         17.11.2004 r. 
CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU
Montaż opraw SGS 101/70 W 
Linia napowietrzna AS x Sn 2 x 25 
Łukjany – 3 kpl,    Łubniki – 3 kpl
Pawły – 2 kpl,  Kudrycze – 1 kpl

16 470,00

113 Oświetlenie uliczne 
Zagruszany

PRZYJĘCIE DO UŻYTKOWANIA          30.12.2004 r. 
CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU
Montaż opraw SGS 201 – szt. 5
Linia napowietrzna AS x Sn 2 x 25 – 650 m

14 762,00

114 Oświetlenie uliczne Ryboły PRZYJĘCIE DO UŻYTKOWANIA           10.12.2001 r. 
CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU
Dowieszenie 1050 mb przewodu oświetleniowego As x Sn 
2 x 25; montaż 18 szt. opraw oświetleniowych SGS 
203/100 W

28 248,00

115 Oświetlenie uliczne 
Kudrycze

PRZYJĘCIE DO UŻYTKOWANIA    31.12.2003 r. 
CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU
Rozbudowa oświetlenia
Oprawy SGS 101/70 W - szt. 2

1 391,00 

116 Oświetlenie uliczne 
Gnieciuki

PRZYJĘCIE DO UŻYTKOWANIA  31.12.2003 r. 
CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU
Rozbudowa oświetlenia
Oprawy SGS 101/70 W - szt. 1
Montaż przewodu – 140 m

2 354,00

117 Oświetlenie uliczne 
Zagruszany

PRZYJĘCIE DO UŻYTKOWANIA  
31.05.2001 r. 
CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU
Powierzchnia przewodu 7 s X sN 2 x 2,5 mm2 – długość 
103 m od słupa Ww 3 do słupa Wr 3/3 linii napowietrznej 
Nw 
Montaż opraw oświetlenia ulicznego typu OUSP – 70 W – 
szt. 3

7 658,29

118 Oświetlenie uliczne 
Kuriany (pętla autobusowa)

PRZYJĘCIE DO UŻYTKOWANIA 
02.10.2002 r. 
CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU
- linia kablowa oświetlenia YAK 4 x 35 dł. 150 mb
- linia napowietrzna nN oświetlenia As x Sn 2 x 25 – dł. 72 
mb
- montaż opraw SGS 102/100 W

13 910,00 

119 Oświetlenie uliczne Protasy PRZYJĘCIE DO UŻYTKOWANIA 18 404,00 

13



31.12.2003 r. 
Rozbudowa oświetlenia

120 Oświetlenie uliczne Zwierki PRZYJĘCIE DO UŻYTKOWANIA          22.05.2002 r. 
CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU
- budowa oświetlenia na istniejacej linii NN
- montaż 4 szt. opraw oświetleniowych SGS
- montaż przewodów As x 5 n 2 x 25 – długość 235 mb 
101/70 W

6 848,00 

121 Oświetlenie uliczne 
Zagruszany

PRZYJĘCIE DO UŻYTKOWANIA         07.03.2006 r. 
CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU
Dowieszenie opraw oświetlenia ulicznego 
Oprawy SOS 101/70 W - szt. 3

Linia napowietrzna ASXSn 2 x 25 – 133 m

4 580,00  

122 Oświetlenie uliczne w 
Zabłudowie

PRZYJĘCIE DO UŻYTKOWANIA 
22.05.2002 r. 
CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU
Montaż opraw oświetlenia ulicznego SGS 101/70 W na 
słupach linii komunalnej NN okolice przystanku i 
cmentarza

1 819,00

123 Oświetlenie uliczne 
Zabudów, ul. Zamiejska

PRZYJĘCIE DO UŻYTKOWANIA 
31.12.2003 r. 
CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU
Rozbudowa oświetlenia
Oprawy SGS 101/70 W - szt. 8
Montaż przewodu ASXSn 2 x 25 – długość 288 m

12 840,00 

124 Oświetlenie uliczne 
Rafatówka - Kudrycze

PRZYJĘCIE DO UŻYTKOWANIA 
24.08.2006 r. 
CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU
Budowa linii napowietrznej oświetlenia ulicznego 
Oprawy SGS 102/100 W - szt. 13
Montaż przewodu ASXSn 2 x 25 – dł. 513 m

56 280,00 

125 Oświetlenie uliczne 
Kaniuki

DATA PRZEKAZANIA DO UŻYTKOWANIA           10.09.2009
r. 
CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU
napowietrzna linia oświetlenia ulicznego – ASXSn 2x25 
dowieszenie od słupa 31 do słupa 37 – długość 213 m
- oprawa oświetleniowa sodowa SGP – 340/72 IP 66 – 5 
szt. (słupy 32, 34, 35, 36, 37)

18 123,80

126 Oświetlenie uliczne 
Płoskie

DATA PRZEKAZANIA DO UŻYTKOWANIA         10.09.2009 r.
CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU
- napowietrzna linia oświetlenia ulicznego – ASXSn 2x25 
dowieszenia od słupa 15 do słupa 23 – długość 357 m
- oprawa oświetleniowa sodowa SGP – 340/72 IP 66 – 6 
szt. (słupy 15,16,19,21,22)

23 879,18

127 Oświetlenie uliczne Żuki DATA UŻYTKOWANIA              10.09.2009 r.

CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU
- Napowietrzna linia oświetlenia ulicznego – ASXSn 2x25 
– dowieszenie od słupa 15 do słupa 19 – długość 173 m
- napowietrzna linia oświetlenia ulicznego ASXSn 2 x 25 
dowieszenie od słupa 16 do słupa 21 – długość 45 m
- oprawa oświetleniowa sodowa SGP – 340/72 IP 66 – 5 
szt. (słup 16, 17, 18, 19, 21)

20 361,14 

128 Oświetlenie uliczne Laszki PRZEKAZANIE DO UŻYTKOWANIA           10.09.2009 r. 
CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU 2 818,20 

14



- oprawy oświetleniowe sodowe typu SGP – 340/72 IP 66 - 
1 szt.

129 Oświetlenie uliczne Polna DATA PRZEKAZANIA DO UŻYTKOWANIA          31.12.2009 r. 
CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU
- napowietrzna linia oświetlenia ulicznego – dowieszenie od 
słupa 9 do słupa 9/2 – długość 77 mb
- oprawa oświetleniowa sodowa SGP – 101/70 – 1 szt. 

5 734,00 

130 Oświetlenie uliczne 
Pasynki

DATA PRZEKAZANIA DO UŻYTKOWANIA         10.09.2009 
CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU
- napowietrzna linia oświetlenia ulicznego – ASXSn 2x25 –
dowieszenie od słupa 5 do słupa 5/9 – długość 378 m
- oprawa oświetleniowa sodowa SGP – 340/72 IP 66 – 4 
szt. (słupy 5/1,5/2, 5/8, 5/9)

18 997,68 

131 Oświetlenie uliczne 
Tatarowce

DATA PRZEKAZANIA DO UŻYTKOWANIA          31.12.2009 
r. 
CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU
- napowietrzna linia oświetlenia ulicznego – ASXSn 2x25 

4 148,00 

132 Oświetlenie uliczne 
Zagruszany

DATA PRZEKAZANIA DO UŻYTKOWANIA          
31.12.2009 r. 
CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU
- napowietrzna linia oświetlenia ulicznego – ASXSn 2x25 –
długość 43 m
- oprawa oświetleniowa sodowa SGP – 101/70 

7 320,00

133 Oświetlenie uliczne 
Protasy

DATA PRZEKAZANIA DO UŻYTKOWANIA          
31.12.2009 r. 
CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU
- napowietrzna linia oświetlenia ulicznego – ASXSn 2x25 –
długość 580 m
- oprawa oświetleniowa sodowa SGP – 101/70 7 kpl, 
szafka oświetleniowa

34 001,40 

134 Oświetlenie w 
miejscowości Ryboły

   PRZEKAZANIE DO UŻYTKOWANIA  31.12.2010r. 
CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU
- budowa linii kablowej zasilającej szafkę – budowa złącza 
kablowo-pomiarowego 
- budowa linii oświetleniowo-kablowej  
- budowa i montaż słupów stalowych i opraw  
 oświetleniowych sodowych SGP – 101/70 

81 607,26

135 Oświetlenie uliczne ulica 
Chodkiewicza - Rynek

UŻYTKOWANIE     OD            31.12.2010 r. 
CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU
- dowieszenie  punktów świetlnych szt. 5 SGP 150  wraz z 
nadzorem

12 239,00

136 Oświetlenie uliczne ulica 
Kościelna

UŻYTKOWANIE          OD       31.12.2010 r. 
CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU
- demontaż istniejących i  dowieszenie  punktów 
świetlnych  SGP 150 W70 wraz z nadzorem

10 478,00

137 Oświetlenie we wsi 
Kudrycze

DATA PRZEKAZANIA DO UŻYTKOWANIA          
31.12.2010 r. 
CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU
- dowieszenie opraw oświetleniowych sodowa SGP – 
340/72 – 5 szt. (słupy 9,10,13,16, 18)
-  napowietrzna linia oświetlenia ulicznego – ASXSn 2x25 
–  słup 25-27 i 16-19/6

42 205,05

138 Oświetlenie uliczne w PRZEKAZANIE DO UŻYTKOWANIA   31.12.2011 r 

15



ciągu drogi powiatowej nr 
24078 ul. Rynek w 
Zabłudowie

CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU
- linia kablowa YKY 3x6 oświetlenia ulicznego o dł. 569 m
oraz latarnie stylizowane ST3/244/05 
10 szt.

78 040,96

139 Oświetlenie w 
miejscowości Halickie

UŻYTKOWANIE        OD           30.12.2011 r. 
CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU
- montaż wysięgnika i oprawy  
 oświetleniowej sodowej SGP – 340/70 
- demontaż istniejącej oprawy i montaż oprawy  
 oświetleniowych sodowych SGP – 150 

1 476,00

140 Oświetlenie w 
miejscowości Zwierki

DATA PRZEKAZANIA DO UŻYTKOWANIA          
30.12.2011 r. 
CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU
- wymiana opraw rtęciowych na oprawy sodowe SGP 
340/150  17 szt.  
- dowieszenie opraw oświetleniowych sodowych SGP – 
340/72 – 5 szt. 
- dobudowa linii oświetlenia wraz z montażem opraw 
oświetleniowych sodowych SGP – 340/72 – 7 szt. 

27 986,50

141 Oświetlenie wieś 
Skrybicze

DATA PRZEKAZANIA DO UŻYTKOWANIA          
31.12.2012 r. 
Dokumentacja wraz z dowieszeniem linii oświetleniowej 
na istniejącej linii napowietrznej nn wraz z montażem 
opraw oświetleniowych

20 570,87

142 Oświetlenie droga Protasy 
-Łubniki

DATA PRZEKAZANIA DO UŻYTKOWANIA          
31.12.2012 r. 
Dokumentacja wraz z dowieszeniem linii oświetleniowej 
na istniejącej linii napowietrznej nn wraz z montażem 
opraw oświetleniowych

29 718,07

143 Oświetlenie wieś Folwarki 
Wielkie

DATA PRZEKAZANIA DO UŻYTKOWANIA          
31.12.2012 r. 
Dokumentacja wraz z dowieszeniem linii oświetleniowej 
na istniejącej linii napowietrznej nn wraz z montażem 
opraw oświetleniowych

18 740,87

144 Oświetlenie wieś Kuriany DATA PRZEKAZANIA DO UŻYTKOWANIA          
31.12.2012 r. 
Dokumentacja i budowa oświetlenia ulicznego w obrębie 
działek Nr 320/2, Nr 333 i Nr 334 

42 316,82

145 Oświetlenie wieś 
Zajezierce

DATA PRZEKAZANIA DO UŻYTKOWANIA          
31.12.2012 r. 
Dokumentacja i  montaż oprawy oświetleniowej na słupie 
nr 2 oraz demontaż i montaż opraw na słupie nr 4 i 10 

16 313,97

146 Oświetlenie ul. Św. Rocha 
w Zabłudowie

DATA PRZEKAZANIA DO UŻYTKOWANIA          
31.12.2012 r. 
Dokumentacja i zawieszenie 4 lamp na istniejącej linii nn 
komunalnej napowietrznej na słupach 1-4  i 10 lamp na 
istniejących słupach

28 207,50

147 Oświetlenie wieś Rzepniki DATA PRZEKAZANIA DO UŻYTKOWANIA          
31.12.2012 r. 
Dokumentacja i zawieszenie 4 szt lamp na istniejącej linii 
nn. komunalnej napowietrznej 

15 559,50

148 Oświetlenie wieś DATA PRZEKAZANIA DO UŻYTKOWANIA          

16



Kowalowce 31.12.2012 r. 
Dokumentacja i zawieszenie 2 szt lamp na istniejącej linii 
nn. komunalnej napowietrznej

7 441,50

149 Oświetlenie wieś Folwarki 
Małe

UŻYTKOWANIE            od dnia     31.12.2012 r. 
- wymiana opraw rtęciowych na oprawy sodowe SGP 
340/150  3 szt.  
- dowieszenie opraw oświetleniowych sodowych SGP – 
340/70 – 1 szt. 

6 703,50

150 Iluminacja obiektów 
sakralnych

Instalacje RTV - SAT (Montaż – Naprawa Roman 
Tarasewicz, ul. Hironimowska 47, 16-050 Michałowo         
(Kościół katolicki w Zabłudowie, Cerkiew prawosławna w 
Zabłudowie i Rybołach)

27  816,00 

151 Mini rampa DATA PRZYJĘCIA DO UŻYTKOWANIA
15.08.2005 r. 14 900,00

152 Boisko asfaltowe przy 
Szkole w  Rafałówce

PRZYJĘCIE DO UŻYTKOWANIA 
30.06.2006 r. 

17 787,60

153 Ogrodzenie działki 
Świetlicy wiejskiej w 
Folwarkach Małych

DATA PRZEKAZANIA DO UŻYTKOWANIA          
30.12.2011 r. 39 878,60

154 Budowa boiska  do 
siatkówki przy placu zabaw 
w Zabłudowie ul. 
Chodkiewicza

DATA PRZEKAZANIA DO UŻYTKOWANIA          
30.12.2011 r. 67.660,00

155 Ogrodzenie placu zabaw w 
Protasach

DATA PRZEKAZANIA DO UŻYTKOWANIA          
31.12.2012 r. 

12 971,79

156 Ogrodzenie placu zabaw w 
Krynickich

DATA PRZEKAZANIA DO UŻYTKOWANIA          
31.12.2012 r. 

6 397,01

157 Sieć wodociągowa w ulicy 
Cerkiewnej w Zabłudowie 

PRZYJĘCIE DO UŻYTKOWANIA 
31.12.2013 r. 
PCV Ø 110 – długość 253  mb

81 185,28

158 Oświetlenie wieś 
Rafałówka

PRZYJĘCIE DO UŻYTKOWANIA        31.12.2013 r. 
Dokumentacja wraz z montażem przewodu oświetlenia 
ulicznego AsXSn 2x25 mm² na słupach istniejącej linii nn. 
Oraz montaż opraw sodowych oświetlenia ulicznego z 
osprzętem – 4 kpl

15 333,00

159 Oświetlenie wieś Koźliki DATA PRZEKAZANIA DO UŻYTKOWANIA          
31.12.2013 r. 
Dokumentacja wraz z montażem przewodu oświetlenia 
ulicznego AsXSn 2x25 mm² na słupach istniejącej linii nn. 
Oraz montaż opraw sodowych oświetlenia ulicznego z 
osprzętem – 6 kpl

19.784,00

160 Oświetlenie drogowe we 
wsi Żuki

DATA PRZEKAZANIA DO UŻYTKOWANIA          
30.09.2014 r. 
Montaż  opraw na istniejących słupach – 6 kpl   wraz z 
projektem i nadzorem budowlanym

21.299,62

161 Oświetlenie drogowe we 
wsi Zagruszany

DATA PRZEKAZANIA DO UŻYTKOWANIA          
30.09.2014 r. 
Montaż  opraw sodowych typ SGS 340/70W  na 
istniejących słupach – 7 kpl   wraz z projektem i nadzorem 
budowlanym

23 768,01

162 Oświetlenie wieś Halickie PRZYJĘCIE DO UŻYTKOWANIA         31.12.2013 r. 

17



Dokumentacja i zawieszenie 2 szt lamp na słupach nr 23 i 
27 na istniejącej linii nn. komunalnej napowietrznej 

5.935,00

163 Oświetlenie drogowe we 
wsi Laszki

DATA PRZEKAZANIA DO UŻYTKOWANIA          
30.09.2014 r. 
Montaż  opraw na istniejących słupach – 1 kpl  wraz z 
projektem i nadzorem budowlanym

6 234,55

164 Oświetlenie Kol. Zabłudów DATA PRZEKAZANIA DO UŻYTKOWANIA          
30.09.2014 r. 
Montaż  opraw na istniejących słupach – 7 kpl   wraz z 
projektem i nadzorem budowlanym

24 147,83

165 Oświetlenie drogowe we 
wsi Dobrzyniówka

DATA PRZEKAZANIA DO UŻYTKOWANIA          
30.09.2014 r. 
Montaż  opraw na istniejących słupach – 5 kpl  wraz z 
projektem i nadzorem budowlanym

15 036,78

166 Wymiana lamp  
oświetleniowych w parku 
przy Rynku w Zabłudowie

DATA PRZEKAZANIA DO UŻYTKOWANIA          
31.12.2014 r. 
Ustawiono latarnie zg. z projektem  - 5 szt.

27 470,00

167 Oświetlenie drogowe we 
wsi Kuriany

DATA PRZEKAZANIA DO UŻYTKOWANIA          
31.12.2014 r. 
Dokumentacja wraz z montażem linii napowietrznej 
kablowej o dł. 476 m oświetlenia ulicznego wraz  z 
montażem  opraw sodowych typ SGS 340/70W  na słupach
– 18 kpl

73 482,79

168 Oświetlenie uliczne 
Halickie -Zabłudów 

OT nr 21/2015                          z dnia  29.12.2015 r.       

CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU
Dokumentacja wraz z montażem  12 słupów oraz linii 
napowietrznej kablowej o dł. 944  m oświetlenia ulicznego 
wraz  z montażem  opraw ledowych typ BGP 203/48,6W  
24 kpl , montaż szafki oświetleniowej wraz z zegarem 
astronomicznym 1 kpl. 

144 588,10

169 Oświetlenie uliczne w 
Kurianach 

OT nr 13/2016                          z dnia  30.12.2016 r.       
Montaż przewodu oświetlenia ulicznego AsXSn 2x25 mm² 
na słupach istniejącej linii nn. Wraz z montażem  opraw 
ledowych typ BGP 20333,5W  8 kpl 

32.229,00

170 Oświetlenie drogi 
powiatowej nr 1469B 
Protasy

OT 11/2016                                  z dnia 30.12.2016 r. 
Dokumentacja kosztorysowa  dla montażu 6 słupów wraz z
oprawami sodowymi typ SGS 340/70W  na słupach – 6 kpl

49 588,37

171 Oświetlenie uliczne w 
Kucharówce przy DK nr 
19 

OT nr 14/2016                          z dnia  30.12.2016 r.       
Montaż 9 słupów wraz z montażem przewodu oświetlenia 
ulicznego AsXSn 2x25 mm² o dł. 360 m.
Montaż opraw ledowych typ BGP 20333LED88/740,5W  
szt.  8  oraz montaż szafki 

60.906,00

172 Budowa ogrodzenia w 
Folwarkach Wielkich przy 
świetlica i OSP  z funduszu
sołeckiego

OT nr 9/2015                          z dnia  30.11.2015 r.       

CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU
Wykonanie ogrodzenia z siatki 105 m, brama 
dwuskrzydłowa z bramką 4+1 m, przęsła z kątownika 2m x
1,2- 10 szt. przęsła z kątownika 1,1m x 1,2- 1 szt.

7 544,70

173 Ogrodzenie basenu 
przeciwpożarowego w 
Rybołach

OT nr 9/2016                          z dnia  30.12.2016 r.
Ogrodzenie z siatki stalowej na słupkach stalowych (wys. 
1,5 m, łączna długość 63 m.

4.305,00

174 Budowa punktu OT nr 1/2016                          z dnia  28.12.2016 r.       

18



Selektywnej Zbiórki 
Odpadów w Zabłudowie

CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU
Budynek gospodarczy (kontener), wiata, zbiornik na wody 
opadowe V=5m³, ogniwa fotowoltaiczne (o mocy 1,5 kW, 
utwardzenie placu wraz z miejscami postojowymi, 
oświetlenie solarno – wiatrowe na słupach, zbiornik na 
nieczystości ciekłe o poj. 2 m³, budowa i przebudowa 
kanalizacji deszczowej

463 761,07

175 Modernizacja oświetlenia 
ulicznego na terenie w 
ramach realizacji planu 
gospodarki niskoemisyjnej

OT nr 1/2017                          z dnia  26.05.2017 r.
2 289 653,35

176 Rekultywacja gminnego 
wysypiska odpadów

OT nr 7/2017                          z dnia  29.12.2017 r.
Działka przeznaczona na wysypisko odpadów w obrębie 
gminy nr 83 i 84 

275 388,20

Ogółem wartość budowli 18 308 286,53

III. Obiekty inżynierii lądowej-   drogi gminne- wartość brutto -    12.641.918,21 zł, w tym:

1) droga Protasy – Łubniki                                                                        288.489,74 zł 

2) droga  Kuriany – Sobolewo                                                                    381.404,02 zł

3)  droga  Rafałówka – Kucharówka                                                          190.688,00 zł

4) ulica Radziwiłłowska w Zabłudowie                                                     119.003,80 zł

5) droga dojazdowa do pól we wsi Kuriany                                               292.800,00 zł

6) droga dojazdowa do pól we wsi Folwarki Tylwickie                              73.078,00 zł

7)  droga dojazdowa do pól we wsi Kuriany – Halickie                            140.733,00 zł

8) budowa nawierzchni łącznika od ul. Surażskiej                                      38.864,32 zł 

9) pętla autobusowa w Skrybiczach                                                             24.502,36 zł

10) droga gminna Rafałówka – Kucharówka, Rafałówka-Zabłudów        918.578,00 zł

11) ulica we wsi Rafałówka                                                                        955.004,54 zł

12) ulica Surażska w Zabłudowie                                                            2.138.518,38 zł

13) droga wewnętrzna w Rybołach  Nr  Dz.1029,1030                             158.575,44 zł

14) droga wewnętrzna w Rybołach  Nr  Dz.895/1                                     368.284,34 zł

15) droga gminna Nr 106867  Pawły – Ostrówki                                       109.616,76 zł

16) ulica Kościelna w Zabłudowie                                                             396.603,10 zł

17) ulica Szkolna w Zabłudowie               372.236,27 zł

18. droga rolnicza we wsi Halickie                                                            135.070,00 zł

19. droga gminna nr 106857B Kowalowce –Kucharówka                     1.273.122,71 zł

20. ulica Cerkiewna w Zabłudowie z 2013 roku                                        509.415,35 zł

21. ulica Ostaszewskiego w Zabłudowie z 2015 r.   217.700,47 zł

22. ulica Drukarzy Zabłudowskich w Zabłudowie z 2015 r.   200.310,56 zł

23. ulica Karpińskiego w Zabłudowie z 2015 r.   198.638,66 zł

24. ulica Sapiehów  w Zabłudowie z 2015 r.   227.800,96 zł

25. budowa chodnika w Rybołach- fundusz sołecki 2015 r.     14.009,00 zł

26. budowa nawierzchni ulicy Zamiejskiej dł. 695 mb- 3823m²            1.077.974,01 zł

27. budowa nawierzchni ulicy Polnej dł. 730 mb- 3294m²                        661.349,85 zł

28. budowa nawierzchni bitumicznej drogi nr 106866B Zabłudów –Ostrówki 

19



       na dł. 1683 mb    2016 r.                                                                      740.494,07 zł

29. przebudowa drogi żwirowej Kamionka –Płoskie dł. 1370 mb             168.052,50 zł
30. Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych Krynickie – Klewinowo dł. 1.000mb

                                                                                                                                251.000,00 zł

IV.   Budowle przy budynkach oświatowych:  wartość brutto                      306.475,59 zł

a)  Droga dojazdowa przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym                   133.783,33 zł

b) Studnia głębinowa przy Gimnazjum w Zabłudowie                              10.791,30 zł

c)  Drogi, chodniki  przy Gimnazjum w Zabłudowie                                 22.304,90 zł 

  d)  Ogrodzenie przy Gimnazjum w Zabłudowie                                        30.613,82 zł

    e) Ogrodzenie boiska szkolnego  przy Szkole Podstawowej w  Zabłudowie    1.395,10 zł

  f)  Ogrodzenie  placu  zabaw  wraz  ze  strefą  bezpieczeństwa  przy  Zespole  Szkolno-
Przedszkolnym w Zabłudowie                                                              51.740,20 zł

  g) Ogrodzenie przy Zespole Szkolno- Przedszkolnym w Zabłudowie       55.846,94 zł

V.  Pojazdy służące do realizacji zadań, do których powołana jest gmina  

                                                              wartość brutto      -                               145.649,60 zł

1. Samochód Opel Astra Nr rej. BIA J100 Urząd Miejski                          29.347,50 zł
2. Samochód Fiat531 Nr rej. BKB 0276 RGK oczyszczalnia                     21.024,30 zł     
3. Samochód Star W-20 Nr rej. BIAX 765 Komunalna                                3.725,00 zł      
4. Samochód Żuk A07 Nr rej. BIAX 730 Komunalna                                28.657,80 zł
5. Samochód Star 244 Nr rej. BIAX 766 Komunalna                                 13.000,00 zł
6. Ciągnik Ursus Nr rej. BIAT  472 Komunalna                                          3.427,00 zł
7. Ciągnik JUMZ Nr rej. BIAX  627 Komunalna                                       15.000,00 zł
8. Przyczepa rolnicza Nr rej. BIAU  381 Komunalna                                   5.720,00 zł
9. Przyczepa Pronar   Komunalna                                                               15.500,00 zł
10. Pług do odśnieżania STAR 244RSI                                                          5.490,00 zł
11. Pług do odśnieżania URSUS C-4011                                                        4.758,00 zł

V.  Pojazdy służące do dowożenia  uczniów   wartość brutto        -                      825.210,01 zł
1. Autobus Jelcz Nr rej. BIAX  729 Dowożenie                                            213.195,00 zł

2. Autobus Autosan Nr rej. BIA  474 Dowożenie                                            74.250,00 zł

3. Autobus Autosan Nr rej. BIA  366 Dowożenie                                          130.540,00 zł 

4. Mercedes – Benz rok produkcji 2005 na 19 miejsc Nr rej. BIA  8P95      138.000,00 zł 

5. Mercedes – Benz typ VITO111 CDI Nr rej. BIA  KW60                            64.355,00 zł

6. Autobus H 9 rok produkcji 1995 na 40 miejsc Nr rej. BIA  8P95              146.370,00 zł

7. Ford Transit rok produkcji 2008 r. Nr rej. BIA 01374                                 58.500,01 zł

V.  Pojazdy służące ochronie przeciwpożarowej  wartość brutto   -              612.356,75 zł
1.  Samochód Star 244  Nr rej. BAAF 095 OSP Zabłudów                        8.400,00 zł      
2. Samochód Star A- 29  Nr rej. BIF 6544 OSP  Rzepniki                       42.250,00 zł   
3.  Samochód Star 664  Nr rej. BTR 1002 OSP Zabłudów                       59.858,15 zł
4. Samochód Volksvagen Nr rej. BIA 74 NC OSP                                   63.213,87 zł
5. Samochód  Żuk  Nr rej. BIA 46AT OSP Zabłudów                                1.985,70 zł        
6. Samochód Star 003  Nr rej. BIA 39 CA OSP Folwarki                          5.473,90 zł
7. Samochód  Żuk  Nr rej. BIAM 925 OSP Rafałówka                              3.968,70 zł
8. Samochód  Star  Nr rej. BTP 6403 OSP Żuki                                         5.462,40 zł
9. Samochód  Jelcz  Nr rej. BTP 6402 OSP Zabłudów                             13.151,60 zł

20



10. Samochód  Żuk A15 Nr rej. BKA 981N OSP Kudrycze                        3.218,90 zł     
11. Samochód gaśniczy Iveco Magirus BIA EF62 OSP Zabłudów          290.821,60 zł 
12. Samochód pożarniczy transporter OSP Rafałówka                               57.551,93 zł 
13. Samochód gaśniczy Iveco Magirus BIA 24122 OSP Zabłudów          57.000,00 zł 

VI. Mienie gminy Zabłudów wg stanu na dzień 31.12.2017 r.

powierzchnia w ha wartość w zł

Zasób                            158,5159 7  659 609,00

Rolne                               79,1107 791 107,00

Mienie gminne                             176,4253  3 922 132,00

Drogi 640,583 7 544 726,10

Współwłasności                                5,8529 361 358,00

Użytkowanie wieczyste                               65,8929 2 416 859,00

Trwały zarząd                                4,5391  225 476,00

ŁĄCZNIE 1132,3951 22 921 267,10

VII. Wartość wyposażenia w Urzędzie Miejskim 

1. Wartość kotłów i maszyn energetycznych  Gr. III                                   276.495,51 zł
2. Wartość maszyn, urządzeń i aparatów ogólnego stosowania Gr. IV       553.151,44 zł
3.  Wartość specjalistycznych maszyn, urządzeń i aparatów Gr. V               14.546,00 zł
4.  Wartość urządzeń technicznych/ w tym urządzenia służące oczyszczaniu ścieków/  
                                                                                               Gr. VI          3.025.796,45 zł
5. Wartość narzędzi, przyrządów, ruchomości i wyposażenia Gr. VIII       595.461,91 zł

VIII.  Wartość wyposażenia w jednostkach oświatowych: 
1. Maszyny i urządzenia techniczne  gr.3-6        77.254,80 zł
2. Narzędzia, przyrządy i wyposażenie gr. 8     216.867,73 zł    

IX.  Wartość wyposażenia w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Zabłudowie: 
1. Maszyny i urządzenia techniczne  gr.3-6        25.583,41 zł

      KONTO 011            OGÓŁEM               77.250.223,59  zł

Do mienia gminnego poza środkach trwałymi ewidencjonowanymi na koncie 011,  które są
amortyzowane w czasie należy zaliczyć również wyposażenie umarzane jednorazowo,  ujęte
na   koncie  013  –pozostałe  środki  trwałe   i  014-  zbiory  biblioteczne  w  szkołach  w
następującym zakresie:

1. Urząd Miejski w Zabłudowie, w tym gospodarka komunalna, jednostki OSP     -
962.813,96 zł

2. Jednostki oświatowe  -   1.263.079,03 zł
3. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Zabłudowie  –   109.553,98 zł  

KONTO   013 + 014    OGÓŁEM        2.335.446,97 zł

Informacje o zdarzeniach mających wpływ na stan mienia

1. Na potrzeby gospodarki wodociągowej i kanalizacyjnej zakupiono zadymiarkę kanałową  o
wartości 4.249,05 zł. 

2. Zakończono  kontynuowaną od 2016 roku rekultywację gminnego wysypiska odpadów w
Zabłudowie o wartości 275.388,20 zł.

21



3. W ramach środków z funduszy sołeckich zakupiono i zamontowano siłownię parkowa w
Kurianach za kwotę 22.224,89 zł, w Bobrowie  za kwotę 7.306 zł, w Halickich  za kwotę
12.847 zł i w Zagruszanach za kwotę 8.388 zł .

4. Zakupiono i zamontowano urządzenia plac zabaw w Olszance na kwotę 4.489,50 zł.
5. Zakupiono wyposażenie na potrzeby urzędu miejskiego, w tym:  kserokopiarkę BIZHUB

226 SET  za kwotę  5.580 zł oraz terminal do dotyczący ewidencji środków trwałych za
kwotę 4.200,45 zł.

6. Zakupiono i zamontowano agregaty prądotwórcze do hydroforni w Krynickich za kwotę
67.303,50 zł i  Hydroforni w Pawłach za kwotę 69.568,89 zł.

7.  W  ramach  realizacji  planu  gospodarki  niskoemisyjnej  na  terenie  Gminy  Zabłudów
wymieniono oświetlenie uliczne na energooszczędne o wartości 2.289.582,40

8. Przyjęto na stan środków trwałych modernizację drogi dojazdowej do gruntów rolnych za
kwotę  251.000 zł.

9.  Dostawiono słupy  i  dowieszono lampy  oświetlenia  ulicznego   w wielu  sołectwach  na
terenie gminy, jednakże faktura za nadzór nad zadaniami została opłacona w 01/2018 i
zadania zostały przyjęte na stan w I kwartale 2018 roku. 

                      Wykaz zadań nie zakończonych wynikających z rozliczenia
konta 080 inwestycje w budowie na dzień 31.12.2017 r.

Wartość ogółem  1.717.585,04 zł, w tym:

1) Uzbrojenie terenów inwestycyjnych Dz. 353/3,4                       228.855,44 zł
2)  Opracowanie dokumentacji na drogę Żuki –Pasynki                    4.120,50 zł  
3) Dokumentacja na remont świetlicy w Zwierki  II etap                 7.232,98 zł 
4) Przebudowa ulicy Demblińskiej

           -  wtórniki, aktualizacja map, dokumentacja projektowa           33.721,93 zł
5) Opracowanie map  do celów projektowych modernizacji hydroforni  

         -  hydroforni  w Zabłudowie                                                         1.000,00 zł
6) Przebudowa ulicy Zaułek w Zabłudowie  -  wtórniki, aktualizacja map, 

           odszkodowania i dokumentacja projektowa                               34.446,10 zł
7) Dokumentacja na remont drogi w Zwierkach                               8.119,45 zł 
8) Opracowanie dokumentacji przedłużenia ulicy Kalwińskiej        3.300,00 zł
9) Opracowanie dokumentacji do projektu Słoneczna Gmina Zabłudów II

                                                                                                       3.500,00 zł
10) Decyzja środowiskowa do remontu ul. Manteuffla                       5.886,30 zł
11) Przebudowa świetlicy wiejskiej w Ostrówkach                           19.867,00 zł  
12) Opracowanie dokumentacji projektowo kosztorysowej modernizacji

 stacji wodociągowej w Kurianach                                               52.545,00 zł   
13) Przebudowa oświetlenia w ul. Surażskiej                                     38.769,60 zł    
14) Dokumentacja na przebudowę drogo Borowiki- Kamionka           8.535,00 zł 
15) Dokumentacja na oświetlenie przystanku w Kurianach                 1.937,50 zł  
16) Przebudowa  pomieszczeń  piwnicznych  przy  Zespole  Szkolno-Przedszkolnym  w

Zabłudowie                                                                                   304.885,15 zł   
17) Ekspertyza dotycząca remontu Domu Kultury w Rafałówce          5.130,00 zł
18) Budowa sieci wodociągowej Kowalowce -Zabłudów
      -  mapy do celów projektowych + wtórniki                                    12.050,00 zł
19) Dokumentacja do budowy drogi nr 106855B Zwierki- Zagruszany      25.000,00 zł 
20) Budowa sieci wodociągowej Bobrowa -Zajezierce
      -  mapy do celów projektowych                                                     31.059,96 zł
21)  Dokumentacja  przebudowy z rozbudową oczyszczalni ścieków w Zabłudowie  

                                                                                                        33.885,60 zł              
22



22)  Opracowanie dokumentacji kosztorysowej remontu Domu Kultury w Krynickich
                                                                                                              28.700,00 zł
23)  Projekty  przebudowy oświetlenia  w Laszkach,  Zajeziercach,  Rafałówce,  Żukach  i

Kucharówcach                                                                                 20.663,28 zł
24) Budowa oświetlenia w Płoskich, Kudryczach, w drodze Protasy Łubniki,  Kurianach,

Borowikach, Skrybiczach i Kamionce                                           188.924,79 zł
25) Dokumentacja  projektowo-kosztorysowa  budowy  z  rozbudową  przedszkola  do

projektu „Przedszkole dobre na start”                                              53.007,50 zł
26) Wykonanie programów funkcjonalno-użytkowych wymiany opraw w

Skrybiczach,  Zagruszanach,  Kowalowcach,  Kamionce,  Kurianach,  Kol.  Zabłudów,
Ciełuszkach                                                                                         5.535,00 zł

27)  Dokumentacja rozbudowy  drogi w Kurianach                             191.915,86 zł
28) Rozbudowa  stacji  uzdatniania  wody  w  Zabłudowie  opracowanie  dokumentacji

projektowo –kosztorysowej                                                              47.336,00 zł
29)  Budowa sieci wodociągowej Pawły-Miniewicze- Laszki -Krynickie
      -  mapy do celów projektowych                                                       53.168,00 zł
30)  Audyty  energetyczne  wraz  z  dokumentacja  projektową termomodernizacji  świetlic

wiejskich  w Kaniukach, Koźlikach, Krynickich i Rzepnikach         88.202,90zł     
31)  Mapy projektowe do budowy drogi Zabłudów –Kudrycze              16.811,70 zł
32)  Dokumentacja  projektowo-kosztorysowa  budowy  nawierzchni  drogi  Halickie  –

Białostoczek                                                                                       73.567,50 zł
33)  Dokumentacja  montażu  piłkochwytów   przy  Zespole  Szkolno-Przedszkolnym  w

Zabłudowie                                                                                           7.995,00 zł
34)  Budowa altany w Kamionce                                                              11.931,00 zł
35)  Budowa ogrodzenia świetlicy w Folwarkach Tylwickich                   4.709,46 zł
36) Budowa wiaty widowiskowej w Kurianach                                         6.000,00 zł
37)  Dokumentacja rozbudowy świetlicy w Folwarkach Wielkich          12.301,70 zł
38)  Budowa ogrodzenia placu zabaw w Dobrzyniówce                            4.993,06 zł
39) Przyłącze dystrybucji energii do budowy Domu Kultury w Zabłudowie  2.376,36 zł
40) Dokumentacja projektowo – kosztorysowa budowy ulic Surażskiej do Św. Rocha 

                                                                                                             25.000,00 zł 
    41) Dokumentacja projektowa budowy oczyszczalni ścieków przy Szkole Podstawowej w 
           Rafałówce                                                                                              7.417,50 zł

42) Podstawa wraz z garnkami pod piec konwekcyjny do Zespołu Szkolno-Przedszkolnego
w Zabłudowie                                                                                        3.183,92 zł

Z tytułu posiadanego mienia komunalnego Gmina Zabłudów uzyskała w 2017 roku dochody
z tytułu dzierżaw, najmu, wieczystego użytkowania  sprzedaży oraz świadczenia usług, co
obrazuje poniższa tabela:

Lp. Rodzaj dochodu - nazwa klasyfikacja Plan na 2017 r.
w zł

Wykonanie 2017
r. 

1. Wieczyste użytkowanie § 0550 80.800,00 79.251,05

2. Dochody z najmu i dzierżawy § 0750 165.430,00 168.946,93

3. Dochody ze sprzedaży § 0770 151.135,00 137.778,60

4. Dochody z przekształcenia prawa 
wieczystego użytkowania we własność

§ 0760 40.170,00 39.597,36

5. Dochody z tytułu świadczenia usług z 
mienia komunalnego ( sprzedaż usług CO, 
woda, ścieki wynajem pojazdów)

§ 0830 1.107.887,00 1.042.331,09

23



Ogółem dochody z mienia 1.544.422,00 1.467.905,03

Informacja dotycząca zagospodarowania mienia Gminy Zabłudów w  2017 roku 

1. Sprzedaż gruntów 
l.p. położenie nr działki pow. w m² cena

sprzedaży
netto w zł

wartość
inwentarzowa

w zł
1 Tatarowce 130/1 2710 25280 10487
2 Folwarki Wielkie 162/3 636 22 383 2054
3 Halickie 521/21, 450/2 3192 29 326 51168
4 Folwarki Wielkie 162/2 1602 46 904,54 5174

5 Rzepniki 313/2 707
–udz.2/3

6 673,17 2576

6 Zabłudów 267/2,268/5,269/7,
269/9,268/7

1310 3354 33 220

7 Miniewicze 44/2 360 2886 1534

x 10 281 136 806,71 106 213

2. Starostwo Powiatowe Białymstoku stwierdziło prawo własności gruntu 
l.p. położenie nr działki pow. w m² wartość

inwentarzowa w zł.
1 Folwarki Małe 88/1 3972 12830
2 Gnieciuki 278/2 1671 1437
3 Pawły 406/2 2329 9921

x 7972 24 188

3. Zamiana:
Dokonana zamian y gruntów w obrębie m. Zabłudów w wyniku której  Gmina Zabłudów
przekazała  osobom fiz.  Działkę  nr  2/6  o  pow.0,0182 ha  o wartości  inwentarzowa 182 zł
( wartość do zamiany ustalona przez rzeczoznawcę majątkowego brutto 10 548,48 zł) ,  w
zamian za co osoby fiz. przekazały Gminie działkę nr 2/4 o pow.0,0189 ha o wartości ( wg
wyceny rzeczoznawcy 9 518 zł – zw z Vat). Osoby  fiz. zapłaciły Gminie różnicę wartości w
kwocie 1030,48 zł. Wartość inwentarzowa gruntów gminy wzrosła o  9 336 zł.

4. Nabycie gruntów do zasobu 
L.p położenie Nr działki Pow. w m2 wartość Podstawa nabycia
1 Kol. Zabłudów 155/21 1150 31 609 Postanowienie

Naczelnika II US

5. Zmiany  wartości działek, które przeszły na własność Gminy za podstawie  decyzji o
zezwoleniu  na  realizację  inwestycji  drogowych  –  na  podstawie  wypłaconych
odszkodowań:

L
p

Obręb Nr działki wartość inwentarzowa
dotychczasow
a

Aktualna – wg wypłaconego 
odszkodowania

1 Kol. Zabłudów 249/2 496 13585
2 „ 250/2 61 1669
3 „ 245/2 1470 26556
4 „ 189/6 452 5596
5 „ 189/4 307 3801
6 „ 185/2 351 3770
7 „ 183/2 346 3716
8 „ 184/2 243 2610

24



9 „ 182/2 362 3887
10 „ 180/2 221 2374
11 „ 181/2 114 1224
12 „ 178/2 202 3956
13 „ 34/2 252 4937
14 „ 177/2 232 7055
15 „ 274/2,3 1837 29771
17 „ 18/28 76 3066
18 „ 18/30 96 1836
19 „ 18/32 77 1448
20 „ 18/42 42 789
21 „ 18/34 150 2466
22 „ 18/36 61 923
23 „ 18/38 25 378
24 „ 18/40 130 2187
25 „ 35/2 259 6945
26 „ 33/2 913 14873
27 Ostrówki 348/2 134 1398
28 „ 344/11 40 327
29 „ 385/2 73 496
30 „ 386/4,6 97 1263
32 ‘ 389/7 479 4133
33 „ 389/9,10,12,14 84 13594
37 „ 406/4 9 61
38 „ 406/6 150 1019
39 „ 413/9 991 6729
40 415/2 418 3520
41 417/2 221 1501
42 418/2 156 1059
43 419/2 658 4536
44 420/2 938 6641
45 421/9,11 523 15247
47 424/2 1393 9458
48 448/2 196 1331
49 425/2 284 2687
50 Pawły 141/2 1439 9796
51 743/10 259 1806
52 142/2 11 77
53 Dawidowicze 403/2 260 1765
54 „ 402/2 817 5547
55 „ 401/2 160 1086
56 „ 147/3 223 1514
57 „ 150/2 221 1501
58 „ 155/4 398 2702
59 „ 156/2 216 1467
60 „ 157/2 1357 9757
61 „ 170/3 443 3187
62 412/2 14 199
63 413/2 65 924
64 397/2 338 2846
65 12/12,14 337 6396
67 140/2 157 1066
68 139/2 166 1175
69 138/7 218 1543
70 138/9 44 299

25



71 138/10 106 720
72 137/2 405 2758
73 152/2 409 2782
74 135/2 218 1480
75 134/2 241 1636
76 149/3 243 1650
77 148/3 208 1412
78 133/2 206 1399
80 129/6,9 849 5813
81 129/7 181 1229
82 5/3 142 1002
83 Zabłudów 154/2 1126 18070
84 151/14 560 28759
85 151/18 39 2008
86 151/16 174 8938
87 150/1 134 4495
88 149/4 77 3129
89 33/5 6 156
90 34/2 705 18387
91 37/2 482 12546
92 355/2 528 13744
93 243/2 129 2499
94 31/1 259 7079,10
95 354/2 14633 14826
96 36/2,4 501 111155
98 100/9 346 9006
99 102/6 39 1015
100 105/6 3531 92548
101 102/4 7161 187727

Ogółem 63 633 827 277,10

Wzrost wartości o 763 644,10zł . 

6. Nabycie gruntów do zasobu  Gminy na podstawie decyzji ZRID

L.p
.

położenie Nr działki Pow. w m2

1 Halickie 320/4 39
2 260/27,29 106
4 335/1 59
5 334/1 64
6 320/2 11
7 319/1 87
8 317/1 84
9 310/1 72
10 300/1 94
11 333/1 61
12 332/1 63
13 331/1 56
14 330/1 58
15 329/1 87
16 328/1 65
17 327/1 66
18 326/1 67
19 325/1 66

26



20 324/4 26
21 275/12 279
22 324/2 33
23 323/1 68
24 322/1 118
25 321/1 47
26 318/1 70
27 316/1 207
28 315/1 33
29 314/1 45
30 313/1 34
31 312/1 34
32 311/1 78
33 309/1 38
34 274/5 217
35 308/1 37
36 278/2 576
37 307/1 76
37 306/1 77
39 580/1 33
40 305/1 75
41 304/1 78
42 303/1 79
43 302/1 80
44 299/1 94
45 270/10 310
46 273/2 221
47 274/7 207              
48 275/10 251                 
49 650/5 125                 
50 276/13 590               
51 277/4 522            
52 279/2 1247          
53 280/2 716            
54 521/87 160            
55 579/1 454            
56 337/1 57              
57 336/1    59
58 259/1 186
59 Kuriany 73/40 78

60 124/2 810
61 79/26,24,22,20 481
65 390/2 215
66 88/45,43 309
67 75/21 67
69 87/21 155
70 74/5 1606
71 76/6,4 351
35 73/42 28

Ogółem 12 942

7. W związku z modernizacją gruntów obrębów: Rafałówka, Kamionka i Kol. Zabłudów
oraz aktualizacją powierzchni  w związku  podziałami geodezyjnymi działek  nastąpił
wzrost powierzchni gruntów o 784 m2 i  wzrost wartości inwentarzowej o 1 949 zł.

27



8. Utrata własności na podstawie decyzji ZRID
L.p. położenie Nr działki Pow.w m2 Wartość inwentarzowa

1 Kuriany 154/10 13 190
2 155/8 20 293
3 Protasy 39/2 110 110
4 38/9 375 5482
5 161/1 23 23
6 159/2 272 272
7 145/6 36 36
8 Borowiki 159/1 18 18

11 Dobrzyniówka 1/1 22 22
12 233/1 44 44
15 Folwarki Małe 236/2 20 20
16 117/4 120 120
17 7/2 81 261
18 4/7 21 68
19 117/2 339 339
20 238/2 4 4
21 Zabłudów 191/3 471 471

Ogółem 1 989 7 773

10 .Podsumowanie
wartość inwentarzowa gruntów na dzień 31.12.2016r-.
22.252.903 zł
ubytek przychód
106 213 9 336
 24 188 31 609
  7 773 763 644,10

1 949
wartość  inwentarzowa  gruntów  na  dzień 31.12.2017r-.
22.921.267,10  zł

WYKAZ PUBLICZNYCH DRÓG GMINNYCH NA TERENIE GMINY ZABŁUDÓW

Lp. Nr drogi Przebieg drogi Długość
(km)

Rodzaj nawierzchni

1 106851 B  Bobrowa – droga krajowa nr 65 2,4 km żwirowa

2 106852 B Dobrzyniówka – Rudnica 8 km gruntowa

3 106853 B  Rafałówka – Zacisze – Zajezierce – Kamionka
– Płoskie – Borowiki

9,1 km 1,3 km żwirowa
7,8 km gruntowa 

4 106854 B Folwarki Małe – Żednia 3,4 km gruntowa

5 106855 B  Zwierki – Zagruszany 1,4 km gruntowa

6 106856 B Nowosady – Krynickie 3,3 km gruntowa

7 106857 B Kowalowce – Kucharówka 2,4 km bitumiczna

8 106858 B  Kucharówka – Rafałówka 2,9 km żwirowa

9 106859 B Rafałówka – Zabłudów 3,6 km żwirowa

10 106860 B Ryboły – Kaniuki 4,5 km gruntowa

28



11 106861 B  Rzepniki – Ryboły 3,4 km żwirowa

12 106862 B  Miniewicze – Ostrówki 2,2 km gruntowa

13 106863 B Kudrycze – Pasynki – Zabłudów 7,5 km gruntowa

14 106864 B Zwierki – Rafałówka 2,8 km gruntowa

15 106865 B Krynickie – Żuki 3,2 km gruntowa

16 106866 B Kol. Zabłudów – Ostrówki – Dawidowicze 6,2 km 1,68 km bitumiczna 
4,52 km gruntowa

17 106867 B Ostrówki – Pawły 3,3 km 0,3 km bitumiczna 
3 km gruntowa

18 106869 B Halickie – Białostoczek – droga krajowa nr 19 2,6 km 1,0 km  bitumiczna, 
1,6 km  żwirowa

19 106870 B Protasy – Łubniki 1,1 km bitumiczna

20 106871B Folwarki Tylwickie – Kołpaki (do drogi 
powiatowej)

2,2 km gruntowa

21 106872 B  Małynka – Kołpaki 1,6 km żwirowa

22 106873 B Skrybicze – Halickie 1 km bitumiczna

23 106874 B  Krynickie – Klewinowo 2,1 km gruntowa

24 106899 B Kuriany – Sobolewo 2,2 km żwirowa

25 106875 B ulica we wsi Aleksicze 0,2 km brukowa

26 106876 B ulica we wsi Kamionka 0,5 km brukowa

27 106877 B ulica we wsi Kowalowce 0,4 km brukowa

28 106878 B ulica we wsi Laszki 0,5 km brukowa

29 106879 B  ulica we wsi Ochremowicze 0,4 km gruntowa

30 106880 B ulica we wsi Olszanka 0,5 km gruntowa

31 106881 B ulica we wsi Protasy 0,8 km brukowa

32 106882 B ulica we wsi Żywkowo 0,2 km gruntowa

33 106883 B  ul. Surażska w Zabłudowie 0,8 km bitumiczna

34 106884 B  ul. Muchawiecka w Zabłudowie 0,2 km bitumiczna

35 106885 B  ul. Książąt Litewskich w Zabłudowie 0,2 km bitumiczna

36 106886 B  ul. Szkolna w Zabłudowie 0,4 km kostka betonowa i 
bitumiczna 

37 106887 B  ul. Polna w Zabłudowie 0,4 km kostka betonowa

38 106888 B ul. Zamiejska w Zabłudowie 0,7 km bitumiczna

39 106889 B ul. Podrzeczna w Zabłudowie 0,2 km brukowa

40 106890 B ul. Cerkiewna w Zabłudowie 0,2 km kostka betonowa

41 106891 B  ul. Kościelna w Zabłudowie 0,2 km kostka betonowa

42 106892 B ul. Kalwińska w Zabłudowie 0,2 km bitumiczna

43 106893 B ul. Radziwiłłowska w Zabłudowie 0,4 km bitumiczna

44 106894 B ul. Demblińskiej w Zabłudowie 0,4 km gruntowa
29



45 106895 B  ul. Ostaszewskiego w Zabłudowie 0,2 km kostka betonowa

46 106896 B  ul. Drukarzy Zabłudowskich w Zabłudowie 0,3 km kostka betonowa

47 106897 B  ul. Karpińskiego w Zabłudowie 0,3 km kostka betonowa

48 106898 B ul. Sapiehów w Zabłudowie 0,3 km kostka betonowa

30



Mienie Gminy Zabłudów wg. stanu na dzień 31.12.2017r.

L.p.
Położenie

Zasób Rolne Mienie Drogi Współwłasności Użytk.wiecz. Trwały zarząd

Pow. Wart. Pow. Wart. Pow. Wart. Pow. Wart. Pow. Wart. Pow. Wart. pow. wart.

1 Aleksicze 0,8026 6901 1,5000 12900 5,7508 57508 0,1033 888

2 Bobrowa 0,0293 1133 2,1707 27248 8,5093 85093 0,1435 5553

3 Borowiki 2,8400 28400 7,8700 78700

4 Ciełuszki 2,6273 126107 1,5300 15300 9,2100 92100 23,8500 238500

5 Dawidowicze 0,9811 8437 16,6580 166580 5,1400 51400 13,0268 185869 0,0622 535

6 Dobrzyniówka 6,7289 219675 1,4513 82142 17,2796 172796 0,0272 1539 1,7000 17000

7 Dojlidy Górne 0,4501 225050 0,1934 96700

8 Folwarki Małe 4,1565 110838 1,7805 35210 14,6007 146007 0,4679 15113

9 Folwarki Wielkie 4,3235 139649 3,5293 64267 13,8965 138965 0,1135 3666

10 Folwarki Tylwickie 7,5755 244687 3,0602 43763 25,7487 257578 0,4705 15199

11 Gnieciuki 10,0076 90237 4,3775 41219 15,9197 159024

12 Halickie 9,2591 528772 11,3663 275746 17,3968 176609 2,3729 380373 0,1815 29094

13 Kamionka 1,4106 54590 3,5125 62306 15,1790 151790 0,5427 21002

14 Kaniuki 2,2750 104418 4,0876 40876 9,5144 159393 17,9701 179701 0,0938 4310

15 Kowalowce 0,1800 8370 1,5300 71145 6,7100 67100

16 Koźliki 0,6941 3054 5,2791 35659 5,0000 50000

17 Krynickie 6,3218 296632 12,0909 201449 24,5051 250258 0,0533 2915

18 Kołpaki 1,7128 16782 2,9163 28788 6,7563 67563

19 Kudrycze 0,1617 11255 1,2656 88086 8,6523 91393

20 Kucharówka 1,0500 10500 4,7800 47800

21 Kuriany 3,1902 466405 8,8097 336048 17,5464 174476

22 Laszki 1,9783 79275 3,0323 30323

23 Łubniki 0,6353 42107 0,8421 39158 7,5770 75770 0,6999 32545

24 Łukiany 0,9915 38371 6,1415 61415

25 Małynka 3,4942 34243 1,1145 11145 0,4500 4410 14,4458 144458

26 Miniewicze 0,1475 6283 1,3300 24058 2,2566 22566

27 Nowosady 0,9281 7794 4,5500 44124 12,1194 121194 0,3550 2980

28 Ochremowicze 2,0633 92849 2,8000 32200 6,2240 62240 0,1000 4500

29 Olszanka 1,1371 51169 1,9143 33654 9,6218 96218 0,0852 3834

30 Ostrówki 4,3777 37646 2,9542 27225 21,1811 272501



31 Pasynki 1,3682 63621 0,0200 200 1,7400 80910 15,0300 150300 0,0600 2790 0,1000 4650

32 Pawły 2,8254 120361 0,9900 9900 12,6634 199003 25,5401 265371 0,5000 21295

33 Płoskie 7,2600 72600

34 Protasy 0,1807 26418 5,7341 316271 6,7433 67433

35 Rudnica 1,1300 11300 0,5300 20511 8,5500 85500

36 Rafałówka 1,2465 70551 3,7526 86270 24,1698 241698 0,7537 42704 1,0274 10274

37 Ryboły 13,4221 952969 23,0512 230512 12,5844 507362 71,6394 716394 0,8366 59382

38 Rzepniki 0,2590 14167 0,8903 8903 2,4649 81636 10,2191 102191 0,2284 12482

39 Sieśki 1,9851 17071 10,4000 104000 3,4500 31518 10,5551 105551

40 Solniki 1,7087 47845 4,3890 43890 1,1000 30800 6,8705 68705

41 Skrybicze 3,6347 36347 10,1788 101788

42 Tatarowce 1,9106 19106 11,7243 117243

43 Kol.Zabłudów 5,6237 110743 0,9140 9140 0,6846 5887 8,3057 218252

44 Zacisze 0,8600 48676 1,4600 14600 1,2036 12036

45 Zagruszany 2,5100 72251 7,3037 73037

46 Zajezierce 0,8100 31347 0,2576 9969 7,7768 77768

47 Zwierki 2,8033 134931 1,6228 59769 7,5045 85295

48 Żuki 0,4379 20362 3,6400 72535 12,6231 126231

49 Żywkowo 0,6965 31343 3,2100 32100 2,0000 20000 8,7700 87700

50 Zabłudów 47,4879 3022821 11,8561 118561 4,4809 187143 26,4831 1105620,1 0,0628 15926 63,3200 2027336 1,6302 169108

51 Zagórki 0,0598 598

Razem 158,5159 7659609 79,1107 791107 176,4253 3922132 642,0583 7544726,1 5,8529 361358 65,8929 2416859 4,5391 225476

WYKAZ MIENIA I JEGO ZAGOSPODAROWANIE W 2017 roku

Rodzaj mienia Jedn
ostki

Ogólna ilość
w ha i

wartość w zł ,
stan na:

31.12.2017r.

Sposób wykorzystania gruntów Zmiany stanu gruntów w 2017r
Grunty w

bezpośrednim
zarządzie gminy

Trwały
zarząd

Dzierżawa i
najem

gruntów

Użyczenie Użytkowan
ie wieczyste

Przekazanie, przekształcenie Sprzedaż
gruntów

Przychód
gruntów

(darowizna,
wykup,
inne)

Wywłasz-
czenie i

inne
Nieodpłatne Odpłat

ne

Grunty rolne ha 79,1107 5,4151 73,6956

zł 791 107 54 151 736 956

32



Tereny rekreac. ha 10,8217 7,3307 3,4910 0,0061

zł 292 412 257 502 34 910 399

Ogrody  
działkowe

ha 55,7021 55,7021 0,0471

zł 557 021 557 021 471

Działki 
budowlane

(zasób)

ha 157,0324 76,9747 0,1815 73,4770 1,3614 5,0378 0,7972 0,6618 0,1150

zł 8 623 356 4 909 021 29 094 2 228 411 325 117 1 131 713 24 188 52 469 31609

Działki 
przemysł. – 
handl.

ha 5,1530 5,1530 0,3192

zł 728 114 728 114 51168

Mienie gminne ha 176,6640 167,4054 4,3576 2,5963 2,3047 0,0620

zł 4 023 173 3 618 546 196 382 25 963 182 282 6 404

Drogi gminne ha 642,0583 641,7987 0,1726 0,0870 1,5503 0,1369

zł 7 544 726,1 7 542 130,10 1726 870 791 357,10 1 369

Współwłasności 
(udz. Gminy)

ha 5,8529 2,5744 3,2785 0,0471 0,0020

zł 361 358 72 289 289 069 2576 189

33


